КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

с. Ребриха

13.10.2020                                                                                                                 № 159

О проведении муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2020/2021учебном году

 В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утверждённым приказом № 1252 Министерства образования и науки

РФ от 18 ноября 2013 года и приказом Министерства образования и науки

Алтайского края № 1201 от 12.10.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести в Ребрихинском районе в 2020/2021 учебном году

муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников (далее – олимпиада

по следующим предметам: русский язык, литература, английский язык, немецкий

язык, математика, информатика и ИКТ, физика, химия, география, биология,

история, обществознание, астрономия, искусство (МХК), основы безопасности

жизнедеятельности (ОБЖ), право, технология, физическая культура, экология,

экономика.

2. Установить следующие сроки проведения муниципального этапа олимпиады:

Дата проведения Предмет Срок выставления протоколов

жюри и олимпиадных работ

победителей и призеров на

сайте организатора и

предоставления рейтинговых

списков по установленной

форме в оргкомитет

17 ноября История 19 ноября

18 ноября Информатика и ИКТ

20 ноября Химия 23 ноября

21 ноября Литература

23 ноября География

27 ноября 24 ноября Физика

25 ноября Немецкий язык

26 ноября Английский язык 30 ноября

28 ноября Биология

30 ноября Русский язык 3 декабря

1 декабря Обществознание

3 декабря Математика  7 декабря

4 декабря Право

5 декабря Технология  7 декабря

7 декабря Искусство (МХК)

11 декабря 8 декабря Экология

9 декабря Экономика

10 декабря Астрономия

12 декабря
11 декабря Основы безопасности

жизнедеятельности

(ОБЖ)

12 декабря Физическая культура

3. Методисту по общеобразовательным предметам Комитета по образованию

Администрации Ребрихинского района Алтайского края (Мишина Н.И.):

      организовать проведение муниципального этапа олимпиады в соответствии с

порядком в установленные сроки с соблюдением действующих на момент

проведения олимпиады санитарно-эпидемиологических требований;

      организовать награждение победителей и призеров муниципального этапа

грамотами Комитета по образованию;

обеспечить размещение протоколов жюри муниципального этапа и

олимпиадных работ победителей и призеров муниципального этапа олимпиады

до указанного в таблице срока на сайте Комитета по образованию;

обеспечить заполнение рейтинговых таблиц муниципального этапа по

каждому предмету олимпиады в соответствии с требованиями оргкомитета.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую

ИМК Комитета по образованию Яшкову Н.В..

Председатель Комитета

по образованию                                                                                       Е.А.Карпова

Мишина Наталья Ивановна,

8(38582) 2 15 46